deratis eciani niultis retroartis Iractatihus et sentenriis diversis et pate ordinata apud

Uäcbeim intcr dominum nostrum episcopum et comilem suprascriptos, in nomine domini

arbitrando diflbuttie adiudieanma aub debUo iuranoenti, nt eat dictum, penonam et na Ebdtni,

quondam civis S|^rMi8ia, nunc proacripti propter enormitatem sceleris ab ipso perpetrati,

10 domino nosti^o episcopo prenolatn, ipsi cfiiiiili siijmm- ipsis |ierp<?tuum silenciuni ini|K)nenfos,

decernentes nichilominus (wr sentenciam, tlittuni (oniitem prelatuni Khelinuni ceterosque

proacripto« Spirenaea non debwe noanutenere, receptare, fovere aut in aliquo ddiamre, cui

sentencie partes recnnciliatc adinvicem conun multis se voluntarie aobmiaerunt et eidem atare

et ohodiiv pultliic |ii()iiiiserunt. Et ut Im' rata et inconvulsa i>errnaneant, presenfes lilferas

K sigilli venerabilis domini nostri U. Spirensis episcopi, dicti comilis, nostris et coarbilri nostri

tradiffimua nriioralaB. Ada aimt hae preaeDtibua bonorabilibaa prelatii et derieia Spfami-

aibna, pmpeatto makm videlical, maloria, aandi Germani, aancti 'Widonia, aancte Trinilatia

«If-canis et ranonicis, et Coniado comite de Flugdowe, .Viilonio dapifei'O de Kirwüre} mar-

sralro de Kanelf, Dicllierico de Flodcn, Ansolmo inan-ivti<t ((npiiin», Hefemio de Spigelberk %

90 magistiis et coiiäulibus civitatis Spirensis el 4uanipluni)u.s aiiis cleiicis ei laicis, uiinißteria-

libtta, miUtilnu et ctribua et aliia fidedignia, anno, die et looo snpradictia. Noa Heinricua dei

gncia Spirensis episcopus et Sy. comes Geminipontis prescripla vera Talemur et äadem atare

promittimas voluntarie in hiif; seriptis. lo quorum evidendani et robur perpetuum algilla pre-

senti scripto duximus appuueada.

m 1271 Jnd 19. US.

Riüer Si/^mmm wn DiriMm und nm« Oatim K«Uherma verianffen der keil.

Q^$^fr§mie w Spejfer eine Fruektgtlte.

Or^. im mnrrh;^],ifni -it Siinjcr. F. 130, fim. 38, pgk, mU Frßgm. der «afvlk. Siegd 4t$

Jkiini iii>'''i'i und i7f,-' liischiißu ln'ii Oeriekte».

^ Judices Spirenses omuibu:$ presentem Ulteram inspecturis salulem et crederc subnotatis.

Ad per[K!taam rei memoriam inatnimentia nostria puUicia deelammus, quod Siggnnannua

> Uelferico de S|^«gelbetg: Maiitbii§.
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miles et Kallicrina, uxnr .«iia, de llurenkeiti vondiderunf Volmaro diclo (Irolfe el Cänrado

iuniori diclo de Olumba, procuratuiibus paupercularum prebcndariarum sancti Spiritus,

mmine dietanim pnupercularam pensbnem daod«cim modioram siKginis honi et legili«

Spircnsis tnoiisure, äolvendomm singulis annis imperpetuum in nativitale beate vii^nis

de Louis iiitt'rius annotati!=, pro qun<lraj,nnt,T liliris liallonsium eis iani solutis , suh liac 5

forma, quod predictam peusionem sub suis expeasis et periculis prescnlabuiit in

Spinin super quamcumque donttun fliidein . . ]^<oeiinitores predictarum paupereulurum, qni

pro tempore fkierint, iusserint prasoitari, grandinis, ezerdtas, sterilitatis seu cuiuscumqae

gieneris infmliiDio, periculo seu rasu forltiiln iiori obslaiif«', i(a (pidd si prodictus . . milcs ct..

uxor üua dect's.serint pluribus relictis hcredibus, onines non succcdent in bonis inferius anno- 10

tatis pro prcdicta pensione oensualibus aeu honfflralis, nec inter cm iMa liQiia divideirfiiiry sed

apiit niuim heredum remanebont mdivirn» qui söhn pensknem pradietam integrattter per^

snlvpl diclo termino, 110 ])articulari8 adudonis pre(li<te paupercule incomodo affircrontur.

Adieolum est criam, qund «i prodirlus . . milps ol..uxor sua vel cciain corum hcrcs in sol-

venda pix-dicla peasiuiie in teniiiiiu f>latutu aiiquu auuo negligcntes iiiveniaiitiir, bona iuforius 15

Bubacripta pleno iure devolventur ad dominittm predictanim paupereularum sine eontradietione

qmKbet* omni iuris auxilio renundando. Prcterea ^efata Kaiherina iuntmento preslilo cor-

porali promisif, sc in lionis subscriptis nulluni imp«'rpetuum prestalurain impwlimonluni, si

ad dolem eius seu doiiacioneni speclarunt, lanien .se contra formani predicti conlractus in

nnllo venturam. Ut antem omni« predid« firmius robur obtinerent, predidus miles et rnor sua »
sd Tolnntatem . . procuratorura predidamin paupercabrum bona subscripla, de quibus pensio

sepetlicta est solveiirln , rfsi^^imverunt . . decano et capitulo maiori.s coclesie Spiron<is, rpii

scilicet . . dccanus cl capitulum eadcni l><*na contulerunt pleno iure seu concesserunt predictia

pracuratoribis nomine predidaruni paupereularum pro censu duorum deaarioram %iii«Hiiim

predidis dominis de dsdero bonis imperpeluam sohendoruro, et ob hoc predide panpemile «
pro predictis l)onis cl pro censu duorum d(Miariorum Spirensium labulo perle eorum .«unl

intabulate. Ipsi quoque proruralnres prefati nomine prediclarum jiauperrularum conccs.serunl

bona eadcm pi-edicto militi, uxori suc et um bereduin Quorum suc42esHive imperpetuum pro

pendooe XII modioram siliginis sohwndomm singulis annis seeundam finrmam saprascriplam.

Et rennnciaverunt predidas miles et uxor sua pro se et suis heredibus exccp<?ioni non nume- »
rate, non soluto poninio necnon omni iuris benelicio ranoniti neu civilis, liona aulem, do